[Arm. 29] habet || 27 semetipso : semetipsum || fuit : est || 28 commixtionem add. populi || 29 fuit : erat || 30 advenit terrae : venit super terram inresurrectionem : resurrectionem || 31 nequissimam : pravam || temporibus : ēπι

29, 2. a. cf. Apoc. 19, 20 || b. cf. Apoc. 13, 18 || c. cf. Gen. 6, 1 s. || d. cf. Gen. 7, 6 || e. cf. Gen. 4, 23 || f. cf. Gen. 4, 1

32 recapitulans autem et omnem qui fuit a diluvio errorem [Hv 405] commentatorem idolorum et prophetarum interfictionem et successionem justorum —, illa enim quae fuit ⁸ a Nabuchodonosor instituta imago altitudinem quidem 36 habuit cubitorum sexaginta, latitudinem autem cubitorum sex^a, propter quam et Ananias et Azarias et Misael non adorantes eam in caminum missi sunt ignis^a, per id quod eis evenit prophetantes eam quae in finem ¹² 40 futura est justorum successio : universa enim imago illa praefiguratio fuit hujus adventus ab omnibus omnino hominibus ipsum solum decernens adorari —. Sexcenti itaque anni Noe sub quo fuit diluvium propter 44 apostasiam et numerus cubitorum imaginis propter ¹⁶ quam justi in caminum ignis missi sunt numerum

29, 32 quae V Q || ante diluvium A || 34 successionem V AQ || qua Q || 35 nabugodonosor V nabuedonosor Q || constituta A || 36 sexaginta : LX V AQ || autem om. V || 36-37 cubitorum om. AQe || 37 sex : vi V || quae AQe || 38 camino V || 39 finem] + ei V || 44 numerum Q || 45 camino V || numeros V

[Fr. gr. 24] δὲ καὶ τὴν ἀπὸ τοῦ κατακλυσμοῦ πᾶσαν εἰδωλολατρείαν, μέχρις οὐ νή τοῦ Ναβουχοδονόσορ ἀνασταθεῖσα εἰκόνων, ητις ὑψος μὲν εἰχε πηχῶν ἔξικοντα, εὖρος δὲ πηχῶν ἔξι^b. δλη γάρ νή εἰκόνων ἐκείνη προτύπωσις ἦν τῆς τοῦ ἀντιχρίστου παρουσίας. Τὰ οὖν χ' ἔτη τοῦ Νώε ἐφ' οὐ ἐγένετο ὁ κατακλυσμὸς διὰ τὴν ἀποστασίαν καὶ ὁ πηχισμὸς τῆς εἰκόνος [Fr. gr. 24] 18 Ναβουχοδονόσωρ C Hal. || 22 τοῦ Hal. : τῷ RC Holl || ἀφ' οὐ R || δ κατακλυσμὸς ἐγένετο καὶ R Hal. Holl

Arm. 29, 33 commentatorem idolorum : εἰδωλουργικήν || 35-36 altitudinem ... habuit : altitudo ... facta est || 36 latitudinem : latitudo || 39 prophetantes : prophetaverunt || finem : fine || 40 est : erat || 41 fuit : erat || adventus add. qui et || 42 ipsum : seipsum || decernens : dignum aestimat || 43 quo : quibus || fuit : factum est || 44 numerus cubitorum : ὁ πηχισμὸς

aussi toute l'erreur idolâtrique postérieure au déluge et le meurtre des prophètes et le supplice du feu infligé aux justes — car la statue dressée par Nabuchodonosor avait soixante coudées de hauteur et six coudées de largeur^c, et c'est pour avoir refusé de l'adorer qu'Ananias, Azarias et Misael furent jetés dans la fournaise de feu^d, prophétisant par cela même qui leur arrivait l'épreuve du feu que subiront les justes à la fin des temps : toute cette statue a été, en effet, une préfiguration de l'avènement de celui qui prétendra se faire adorer^e lui seul par tous les hommes sans exception —. Ainsi donc, les six cents ans de Noé, au temps de qui le déluge eut lieu à cause de l'apostasie, et le nombre des coudées de la statue, à cause de laquelle les justes furent jetés dans la fournaise de feu, signifient